

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Clasberg-Trailer  
Michael Clasberg  
Senner Hellweg 187  
33689 Bielefeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211100693  
Kundennr.: 15189  
Datum: 5. November 2021  
Ihr Ansprechpartner: Christian Stall  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: c.stall@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211100845 vom 05.11.2021; Ihre Referenznr.: TEL. DENNIS CLASBERG;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210000258</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: 244886</b>				
1	42213		<b>K 20-A, Ø 50 mm,</b> KNOTT Kugelkupplung K 20 bis 2000 kg, Ausf. Ø 50 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 8,70 kg	5	STCK	23,58	117,90
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210007531</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: 252151</b>				
2	42213		<b>K 20-A, Ø 50 mm,</b> KNOTT Kugelkupplung K 20 bis 2000 kg, Ausf. Ø 50 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 3,48 kg	2	STCK	26,24	52,48
3	14908		<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg</b> BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlussaugen M12, M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 183,00 kg	200	Stück	10,90	2.180,00
5	40336		<b>Achsstoßdämpferhalter 90°</b> Achsstoßdämpferhalter 90° abgewinkelt, zur Befestigung am Rahmen, 100 x 40 x 50	100	Stück	2,95	295,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211100693

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Anschraublöcher Ø 12 mm und 55 mm Bohrloch für Achsstoßdämpfer Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 22,00 kg				
6	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	29,00	29,00
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>2.674,38</b>
19% MwSt.							508,13
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>3.182,51</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211100693 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 217,180**Lief. an Adresse**Clasberg-Trailer  
Michael Clasberg  
Senner Hellweg 187  
33689 Bielefeld  
Deutschland